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Duży motyw róży na tym pięknym zegarze ściennym pochodzi z arkusza słomkowego jedwabiu. Cyfry są
wytłoczone, a wskazówki również idealnie pasują do zabawnego wyglądu.

A oto jak to działa:

Najpierw powiększ otwór w drewnianym panelu za
pomocą wiertarki, aż zmieści się przez niego duża złota
nakrętka mechanizmu zegarowego. Następnie zagruntuj
drewniany panel na biało.

Z grubsza wyrwij motyw róży ze słomkowego jedwabiu i
przyklej go na środku zegara za pomocą lakieru do
serwetek. Kolor tła wtopi się w białe tło. Po wyschnięciu
wytłocz cyfry i różne zawijasy. Wskazówka: Najpierw
odciśnij stempel z zawijasami na kartce papieru, aby
uzyskać delikatny odcisk stempla na zegarze.

Teraz za pomocą pędzla nałóż mleczko do aplikacji na
różne obszary róż i zwojów i pozostaw do wyschnięcia
na około 30 minut. Następnie nałóż metalowy liść za
pomocą pędzla z włosiem i energicznie pocieraj nim
powierzchnię. Spowoduje to usunięcie nadmiaru
materiału, który można następnie ponownie nałożyć.
Przejścia nie będą widoczne. Następnie nadaj zegarowi
antyczny charakter, przecierając go tuszem do stempli
za pomocą papierowego ręcznika. Przyklej koronkę
wokół zegara i również przetrzyj ją tuszem do stempli.

Teraz wystarczy zamontować mechanizm zegara:
Odkręć dużą złotą nakrętkę i przepchnij mechanizm
przez płytkę od tyłu. Przykręć nakrętkę z powrotem od
przodu i w razie potrzeby wyreguluj szczelinę za
pomocą gumowych podkładek. Mechanizm musi być
całkowicie zabezpieczony. Teraz odkręć małą złotą
nakrętkę, załóż wskazówki i zabezpiecz je ponownie
nakrętką. Na koniec zamocuj wskazówkę sekundową.



Ten pomysł jest ponadczasowo piękny!
Niestety, niektóre przedmioty nie są już dostępne.

Ale ten pomysł jest zbyt dobry, aby go przed Tobą ukrywać. Z przyjemnością będziemy je dalej prezentować -
pozwól nam się zainspirować!

Must Have

Panel MDF "Zegar ścienny"

26,29 zł

Szczegóły przedmiotu

Ilość: 1 Dodaj do
Koszyka

https://www.vbs-hobby.pl/panel-mdf-zegar-scienny-a57999/
https://www.vbs-hobby.pl/panel-mdf-zegar-scienny-a57999/
https://www.vbs-hobby.pl/panel-mdf-zegar-scienny-a57999/


Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

754415-01 Bejca do bejcowania drewna, 50 mlBiały 1

570183-01 VBS Metal w liściach, 40 arkuszyZłoty kolor 1

570022 Mleczko do złocenia KREUL, 50 ml 1

570046 KREUL Lakier powlekający do metalu w liściach, 50 ml 1

542708-06 Poduszki do tuszu Staz-OnCiemnobrązowy 1

330350 Gąbki malarskie VBS, 3 szt. 1

550505-10 Pędzel z włosia VBS "Nature"Rozmiar 10 1

132770 Profesjonalne nożyczki "Finny Alpha" 1

120340 Pędzel do serwetek / pędzel do decoupage'u VBS 1


